

Zakrzew, dnia 27.10.2017 r.

FEIT.271.1.33.3.2017

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego pn. **Przebudowa drogi gminnej nr 351308 W miejscowości Janiszew.**

Informujemy, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów dokumentacji przetargowej:

Pytanie 1.

Prosimy o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych warunków technicznych z PSG Sp. z o.o. oraz Orange Polska. Nadmieniamy, że warunki R-140/G/ZN/193/09/2015 wydane przez PSG Sp. z o.o. straciły ważność w dniu 30.09.2017r., natomiast warunki techniczne Orange Polska - (nr pisma 68529/TODDRRU/W/2015 z dnia 15.10.2015r.) straciły ważność w dniu 15.10.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający wystąpił do w/w instytucji o uaktualnienie warunków.

Pytanie nr 2.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno – asfaltowych zgodnie z obecnie obowiązującym WT 2-2014.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie przywołanej w dokumentacji projektowej dokumentacji geologicznej opracowanej przez Pracownię Geologiczną - Norbert Lemanowicz oraz Pracownię Ochrony Środowiska „EKO” Tomasz Spętany.

Odpowiedź: Dokumentacja w załączeniu.

Pytanie nr 4.

Informujemy, że opisy zamieszczonej przez Zamawiającego Szczegółowej Specyfikacji Technicznej nie odpowiadają Podstawie Wyceny zawartej w przedmiarze robót. Prosimy o zamieszczenie poprawnych SST lub aktualizację podstaw wyceny.

Odpowiedź: Pozycje przedmiarowane z dokumentacji projektowej posiadają przełożenie na Specyfikację Techniczną

Pytanie nr 5.

W zamieszczonych przez Zamawiającego Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych brak jest specyfikacji dotyczącej mieszanki CBGM 0/11,2 C3/4 ?(zawartej w przedmiarze robót oraz dokumentacji projektowej). Prosimy o aktualizację SST w ww. mieszankę.

Odpowiedź: Mieszanki CBGM powinny odpowiadać wymaganiom WT-5 2010r. Wymagania Techniczne „Mieszanki związane spoiwem hydraulicznym do dróg krajowych”. Warstwę z CBGM 0/11,2 C3/4 należy wykonać w przekroju ZJAZD Z KOSTKI BETONOWEJ jako warstwę podbudowy zasadniczej.

Pytanie nr 6.

W zamieszczonych przez Zamawiającego Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych warstwa wiążąca jest wskazana jako AC11W o gr. 4 cm, natomiast w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót jest wskazana AC16W o grubości 6 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: W Szczegółowych Specyfikacji Technicznych zawarty jest błąd. Właściwa mieszanka wskazana jest w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót.

Warstwa wiążąca z AC 16W 50/70 dla KR1-2 gr. 6cm

Pytanie nr 7.

Zgodnie z zamieszczoną przez Zamawiającego SST płyty ażurowe należy układać na ławie z betonu cementowego C12/C15 o wymiarach 65x25x15cm posadowionej na warstwie ulepszanego podłoża z kruszywa naturalnego 0/11,2 mm gr. 15 cm natomiast przekroje poprzeczne oraz przedmiar robót sugeruje ułożenie płyt jedynie na warstwie kruszywa 0/11,2 gr. 10cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Realizować zgodnie z projektem i przedmiarem robót - konstrukcja jak dla RÓW UMOCNIONY, ulepszone podłoże z kruszywa naturalnego 0/11,2 gr. 10cm

Pytanie nr 8

Prosimy o zamieszczenie przywołanej w przedmiarze robót tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: Tabela jest zamieszczona w na stronie internetowej - "Dokumentacji techniczna" - rys nr 5.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 07.11.2017 r. godz. 9.55, otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu, godz.: 10:00.

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- dokumentacja geologiczna

Z u p. W Ó J T A
Marzena Nosowska
SEKRETARZ GMINY